

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B052

ซื้อวัสดุจัดทำบันไดขึ้น-ลง เรือรับรองประเภทเรือยนต์นั่งพิเศษ 10 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	4710-35-571-9174	อลูมิเนียมกล่อง ขนาด 2x1 นิ้ว ทน 3 มิลลิเมตร ยาว 6 เมตร	4	เส้น	2,370	9,480.00
2	K	5104010104	2540-35-571-9175	แผ่นอลูมิเนียมลายตีไม้ 6 ทน 3 มิลลิเมตร ขนาด 1.2x2.4 เมตร	2	แผ่น	4,700	9,400.00
3	K	5104010104	4710-35-571-9176	ท่อกลมสแตนเลส 304L เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ทน 3 มิลลิเมตร ยาว 6 เมตร	2	ท่อน	4,500	9,000.00
4	K	5104010104	4710-35-571-9177	ท่อดัดสแตนเลส 90 องศา สำเร็จรูป เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว	6	อัน	920	5,520.00
5	K	5104010104	4710-35-571-9178	ท่อเหล็ก เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว ทน 5 มิลลิเมตร	1	ท่อน	3,000	3,000.00
6	K	5104010104	2530-35-571-9179	ล้อเหล็ก/PU ชนิดงานหนัก เส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	4	ชุด	1,680	6,720.00
7	K	5104010104	9320-35-571-9180	แผ่นยาง ขนาด 1.0 x 3.0 เมตร ทน 6 มิลลิเมตร	1	แผ่น	4,550	4,550.00
8	K	5104010104	5340-35-571-9181	บานพับสแตนเลส ขนาด 3 นิ้ว	3	อัน	90	270.00
9	K	5104010104	3439-35-571-9182	ลวดเชื่อมอลูมิเนียม ขนาด 2 มิลลิเมตร	10	กิโลกรัม	2,000	20,000.00
10	K	5104010104	3439-35-571-9183	ลวดเชื่อมสแตนเลส ขนาด 2.6 มิลลิเมตร	3	กิโลกรัม	770	2,310.00
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	70,250.00

(เจ็ดหมื่นสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว

น.ท. 

ทน.ควบคุม กพสด.ชส.ทร.